
Zarządzenie nr 24/15
Burmistrza Pasłęka

z dnia 18 marca 2015

w sprawie ustalenia składu Miejsko – Gminnej Rady Sportu w Pasłęku 
na kadencję 2014-2018

Na podstawie § 2 ust. 1, 2 i 3 Zarządzenia nr 4/11 Burmistrza Pasłęka z dnia 12 stycznia 2011
roku w sprawie powołania Miejsko – Gminnej Rady Sportu w Pasłęku oraz ustalenia składu i
zasad powoływania członków tej rady zarządzam co następuje:

§ 1.

Ustalam  skład  Miejsko  –  Gminnej  Rady  Sportu  w  Pasłęku  na  kadencję  2014-2018  w
następującym składzie:

1) Wiesław Śniecikowski – przewodniczący,
2) Stanisław Miklusz – zastępca przewodniczącego,
3) Piotr Szczepkowski – sekretarz,
4) Jerzy Przedpełski – członek,
5) Zbigniew Borysewicz – członek,
6) Mariusz Ficak – członek,
7) Rafał Starzyński – członek,
8) Waldemar Wielgosz – członek,
9) Krzysztof Kowal – członek,
10) Sławomir Borysewicz – członek,
11) Piotr Borysewicz – członek,
12) Robert Koszyk – członek,
13) Tomasz Tomaszewski – członek,
14) Piotr Zienkiewicz – członek.
15) Marek Łachmański – członek.

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Burmistrz Pasłęka

dr Wiesław Śniecikowski


